[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016 г.                                                                                    № 690

Об Утверждении Плана проведения плановых проверок подведомственных организаций, расположенных на территории Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, на 2017 год
В соответствии со статьей 14 Закона Нижегородской области от 22 декабря 2015 года N 198-З "О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права" и статьей 6 Закона Нижегородской области от 3 февраля 2010 года N 9-З "Об охране труда в Нижегородской области", постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района  от 28.10.2016 г. № 543 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях, расположенных на территории Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области»:

1. Утвердить на 2017 год План проведения плановых проверок подведомственных организаций, расположенных на территории Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области (Приложение 1).
2. Управлению делами администрации Большемурашкинского муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Даранова Р.Е.

Глава администрации района                                                 Н.А.Беляков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Большемурашкинского муниципального района

от   30.12.2016г. №  690
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения плановых проверок подведомственных организаций на 2017 год
Администрации Большемурашкинского муниципального района
(наименование органа ведомственного контроля)

утверждён постановлением Администрации Большемурашкинского муниципального района от "__" ______________ г. № _____
	№
п/п
	Наименования подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам,
места их нахождения

	Цель и основание проведения
плановой проверки

	Форма проверки (документарная или выездная)
	Дата начала
и сроки проведения плановой проверки

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Историко-художественный музей» Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области
(ул.Свободы, д.90)
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	документарная
	02.10.2017 г. – 22.10.2017 г.